I benedettini di Vallombrosa in Sardegna (secoli XII-XVI)

387

Fabre pelliparii, Toncini apoth<e>carii, | Iohannis Pisani et Beren-
garii Cominal, habitatorum Sasseri testium ad hec specialiter voca-
torum, legi fecit quasdam litteras patentes pergameneas sigillo pen-
denti venerabilis patris domini Bernardi, per missione divina abbatis
Nonantulanensis cappellani reverendi in Christo patris et domini
domini Bertrandi Dei gracia Hostiensis et Velletrensis episcopi et Ap-
postolice | Sedis legati et causarum curie ipsius domini legati generalis
auditoris, ut apparebat prima facie in quadam cordella de filo sirici
coloris viridi communitas quarum siquidem litterarum tenor nosci-
tur esse talis. (Cfr il doc. LIV). Qua siquidem littera lecta per me no-
tarium predictum prefatus Puccinus, fecit fidem dicto abbati de titu-
lo sue procuracionis | per quoddam publicum instrumentum con-
fectum et clausum manu Iohannis filii quondam Guidonis Chiassi
de Septimo Pisani civis imperiali auctoritate iudicis ordinarii atque
notarii, in parlatorio monasterii supradicti anno incarnacionis Do-
minice millesimo trecentesimo tricesimo tercio indicione quintade-
cima, undecimo | kalendas maii secundum consuetudinem Pisane
civitatis, et nichilominus requisivit eundem dominum abbatem quod
citaret dictum dominum archiepiscopum vel eius vicarium in spiritua-
libus et temporalibus cum ipse dominus archiepiscopus sit absens ab
insula Sardinie vel eiusdem vicarii locumtenentem, cum idem vicarius
sit absens a dicta civitate Sasseri, et ab | archiepiscopatu etiam Turri-
tano prout de iure et ratione fuerit faciendum et iuxta etiam littera-
rum continenciam predictarum. Et de predictis petiit inde sibi fieri
publicum instrumentum per me notarium infrascriptum. Et incon-
tinenti dictus dominus abbas receptis dictis litteris reverenter man-
davit fieri et tradidit dicto Puccino quandam patentem papiream lit-
teram quam suo sigil|lo sigillari fecit, cuius series noscitur esse talis.
(Cfr. il doc. LV). Quam siquidem litteram dictus dominus abbas petiit
inferi in fine instrumenti predicti et registrari in actis seu protocollis
meis dicti notarii, ad sui cautelam et ad eternam me|moriam rei geste.
Acta fuerunt hec die, loco et anno predictis presentibus testibus su-
pradictis. |

Sig(SN)num Laurencii de Turri, regia auctoritate notarii publici per
totum Sardinie et Corsice regnum, qui predictis interfuit et ea scripsit,
rogatus scribere et in hanc publicam formam redegit et clausit cum
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litteris rasis et correctis in linea .XVa., ubi scribitur “legitime compa-
reat coram nobis in | dicta causa processurus et alia facturus”. Et
cum apposito in linea .XXVIIIa. ubi reperitur “audiendam”. |